委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应当在委托书中“同意” 、“反对” 或“弃权” 意向中选择一个并打“√” ，对于委

托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：600330� � � � � � �证券简称：天通股份 公告编号：临2023-048

天通控股股份有限公司关于

海创投基金合伙人调整认缴出资额暨对外投资进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

天通控股股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年8月16日召开的八届十一次董

事会，审议通过了《关于对外投资参与设立有限合伙企业的议案》，同意公司与浙江坤鑫投

资管理有限公司、海宁中国皮革城投资有限公司、安正时尚集团股份有限公司、浙江美大实

业股份有限公司、火星人厨具股份有限公司共同发起设立海宁高质创拓股权投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称“海创投基金” 或“合伙企业” ）。 海创投基金认缴总规模为70,

000万元人民币，其中公司作为有限合伙人以自有资金出资人民币15,500万元，占其认缴

出资总额的22.14%，具体内容详见2021年8月18日的公司公告（公告编号：临2021-034）。

2021年9月，海创投基金完成了工商登记手续，并取得了海宁市市场监督管理局颁发的《营

业执照》，具体内容详见2021年9月14日的公司公告（公告编号：临2021-038）。

截至本公告披露日，海创投基金已实缴44,500万元，公司作为有限合伙人依照合伙协

议约定已完成第二笔实缴出资， 合计实缴10,850万元， 占海创投基金已实缴出资额的

24.38%。

海创投基金于2023年12月7日召开合伙人会议，一致通过如下决议并重新签署海创投

基金合伙协议：1、同意有限合伙人安正时尚集团股份有限公司（以下简称“安正时尚” ）在

合伙企业的认缴出资额由15,000万元减少至6,000万元；2、同意合伙企业的总认缴规模由

70,000万元变更为61,000万元；3、鉴于安正时尚已在合伙企业实缴出资6,000万元，安正

时尚在合伙企业的后续出资中不再负有出资义务。 其他合伙人的出资义务不变；4、同意免

去安正时尚的投资决策委员会席位，其余合伙人席位不变。 合伙企业的投资决策委员会席

位由7席改为6席，项目通过的票数由5票改为4票；5、合伙企业的合伙协议中约定的其他条

款不变。 收益分配仍然以各合伙人在合伙企业中的实缴出资额为计算基础。

二、本次调整出资额前后的出资情况

序

号

合伙人名称

认缴出资额调整前 认缴出资额调整后

出资额

（万元）

出资比例

（%）

出资额

（万元）

出资比例

（%）

1 浙江坤鑫投资管理有限公司 2,000 2.86 2,000 3.28

2 天通控股股份有限公司 15,500 22.14 15,500 25.41

3 海宁中国皮革城投资有限公司 15,000 21.43 15,000 24.59

4 安正时尚集团股份有限公司 15,000 21.43 6,000 9.84

5 浙江美大实业股份有限公司 15,000 21.43 15,000 24.59

6 火星人厨具股份有限公司 7,500 10.71 7,500 12.29

合 计 70,000 100 61,000 100

三、本次调整对公司的影响

海创投基金本次调整后， 公司作为合伙企业的有限合伙人参与本次投资的出资额不

变， 所占的份额比例由22.14%调整至25.41%。 本次调整不会影响合伙协议主要条款的履

行，不会影响公司正常生产经营活动，不会对公司财务及经营状况产生重大影响，不存在损

害上市公司及股东利益的情形。

特此公告。

天通控股股份有限公司董事会

2023年12月9日

证券代码：600715� � � � � � �证券简称：文投控股 编号：2023-050

文投控股股份有限公司股票交易风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 文投控股股份有限公司（以下简称“公司” ）股票于2023年12月5日至7日连续3

个交易日内收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，触及股票交易异常波动的情形。 公司已于

2023年12月8日发布 《文投控股股份有限公司股票交易异常波动公告》（公告编号：

2023-049）。 2023年12月8日，公司股票再次涨停，公司股票价格近期波动幅度较大；

● 敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资；

文投控股股份有限公司（以下简称“公司” ）股票于2023年12月5日至7日连续3个交

易日内收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。根据《上海证券交易所交易规则》，上述情况触

及股票交易异常波动情形。 公司已于2023年12月8日发布《文投控股股份有限公司股票交

易异常波动公告》（公告编号：2023-049）。2023年12月8日，公司股票再次涨停，公司股票

价格近期波动幅度较大。

截至本公告披露日，公司基本面未发生重大变化，公司郑重提示广大投资者充分关注

股票交易市场风险，切实提高风险意识，理性决策，审慎投资。 鉴于近期公司股票价格波动

较大，对公司有关事项和风险情况说明如下：